[image: image1.png]MATO GROSSO
ESTic0tE TS

	Coordenadoria de  Aquisições. (65) 3613-5410

Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05

Centro Político Administrativo

78049-902, Cuiabá-MT.

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2018
Processo nº 173075/2017
A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria nº 198/2017/GBSES, publicada em 20/10/2017, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 11/06/2018, e cujo objeto é: Registro de Preço para contratação de empresa especializada na prestação de serviços para confecção e montagem de próteses de membro inferior, bem como seu reparo ou substituição, para concessão aos usuários de oficina ortopédica do CER III/CRIDAC. Nos seguintes termos:
	Empresa Vencedora
	LOTE
	MARCA
	UN
	QTD
	Valor Unitário

R$

	ORTHEC INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ORTOPÉDICOS – EIRELI - EPP

	01
	POLIOR
	UND
	185
	4.899,90

	02
	POLIOR
	UND
	5
	5.199,00

	03
	POLIOR
	UND
	300
	5.644,00

	04
	POLIOR
	UND
	10
	4.890,00

	07
	POLIOR
	UND
	20
	6.699,00

	L F LUIZ EIRELLI - ME
	05
	CONFORPÉS
	UND
	50
	7.500,00

	06
	CONFORPÉS
	UND
	5
	6.400,00

	08
	CONFORPÉS
	UND
	12
	7.000,00

	09
	CONFORPÉS
	UND
	08
	7.944,00

Cuiabá-MT, 23 de julho de 2018.

Luís Alexandre Galdino de Medeiros
Pregoeiro Oficial – SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2018
Processo nº 173075/2017
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, o qual tem por objeto Registro de Preço para contratação de empresa especializada na prestação de serviços para confecção e montagem de próteses de membro inferior, bem como seu reparo ou substituição, para concessão aos usuários de oficina ortopédica do CER III/CRIDAC
Cuiabá-MT, 23 julho de 2018.
LUIZ SOARES
Secretário de Estado de Saúde